
 

“MOBIGATE” Projesi Başladı! 

Kıyıköy Belediyesi, Avrupa Birliğin desteği ile kültürel mirası korumayı ve çevre dostu 

turizmi geliştirmeyi hedefliyor 

T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı’nın Ulusal Otorite görevini yürüttüğü 

Interreg VI-A IPA Bulgaristan–Türkiye Programı kapsamında, Öncelik 2 “Sınır Ötesi Bölgenin 

Entegre Kalkınması” altında Avrupa Birliği tarafından %100 hibe ile desteklenen “MOBIGATE 

– Tarihe Açılan Kapı: Sınır Ötesi Destinasyonları Keşfetme Hareketliliği” (Proje Kodu: 

BGTR0200044) başlıklı projenin uygulama süreci resmen başlamıştır.  

Kameno Belediyesi (Bulgaristan) liderliğinde yürütülen projede, ‘Prof. Dr. Aleksandar Fol’ 

Malko Tarnovo Tarih Müzesi, Kıyıköy Belediyesi ve Kırklareli Doğa Koruma ve Milli Parklar 

Şube Müdürlüğü ortak olarak yer almaktadır. MOBIGATE projesi, sınır ötesi bölgede yer alan 

tarihî ve doğal miras alanlarını entegre ederek ziyaretçilerin bu alanlara sorumlu ve 

sürdürülebilir bir yaklaşımla erişimini sağlamayı hedeflemektedir.  

Toplam bütçesi 947.916,79 Avro olan proje, Avrupa Birliği tarafından %100 hibe ile finanse 

edilmektedir. Kıyıköy Belediyesi proje kapsamında 321.740,49 Avro hibe desteği alacaktır. 

Projenin toplam süresi 21 ay olup, Şubat 2027 tarihinde tamamlanması planlanmaktadır.  

Mirası Koruyor, Erişimi Artırıyoruz!  

Proje kapsamında Kıyıköy Belediyesi tarafından, kentin en önemli kültürel miras alanlarından 

biri olan Kıyıköy Kalesi’nin Saray Kapısı ile 3. ve 4. burçlarının restorasyonu 

gerçekleştirilecektir. Bu alanlar sosyal kullanıma açılarak, hem bölgenin tarihî kimliğinin 

korunması hem de ziyaretçilerin erişiminin kolaylaştırılması hedeflenmektedir.  

MOBIGATE projesi ayrıca; alternatif ulaşım yöntemleri, dijital haritalar ve çevreci 

uygulamaları da hayata geçirerek sınır ötesi turizm altyapısının güçlendirilmesine katkı 

sunacaktır. Proje, tarihi mirasın korunmasını ve doğa ile uyumlu bir turizm anlayışının 

geliştirilmesini teşvik etmektedir.  

Proje uygulama süreci boyunca, kamuoyunun proje faaliyetleri ve çıktıları hakkında şeffaf ve 

düzenli biçimde bilgilendirilmesi sağlanacaktır. 

 

“Bu yayın  Avrupa Birliği tarafından finanse ediliyor. Bu yayının içeriği tamamen Kıyıköy Belediyesi 

sorumluluğundadır ve hiçbir şekilde Avrupa Birliğinin veya Programın Yönetim Makamının ve Ulusal 

Otoritenin görüşlerini yansıtmak için alıntılanamaz.” 

 


